Tel. (+34) 943 120 424 | info@acha.com
Llave hexagonal acodada pavonada larga
Características
Según norma ISO 2936
Gama del Artículo
Código Unid. Hexágono (mm) L (mm) A (mm) Peso unit. en
gramos
Disponible en
Display
48271 5 1,5 91,5 15,5 2 48271D
48272 5 2,0 102,0 18,0 4 48272D
48273 5 2,5 114,5 20,5 6 48273D
48274 5 3,0 129,0 23,0 9 48274D
48276 5 4,0 144,0 29,0 19 48276D
48278 5 5,0 165,0 33,0 31 48278D
48280 5 6,0 186,0 38,0 54 48280D
48281 5 7,0 197,0 41,0 84 48281D
48282 5 8,0 208,0 44,0 105 48282D
48283 5 9,0 219,0 47,0 136 48283D
48284 5 10,0 234,0 50,0 180 48284D
48286 5 12,0 262,0 57,0 295 48286D
48288 5 14,0 294,0 70,0 440 48288D
48289 5 17,0 337,0 80,0 750 48289D
48290 2 19,0 379,0 89,0 1.050 48290D
48291 2 22,0 422,0 102,0 1.650 48291D
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)